Langage ecrit: commencer &
écrire seul, les lignes verticales

Consigne: Aide le cowboy a retrouver son cheval
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Consigne: Colle des gommettes sur la couverture de

I’album sur lequel on travaille
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Shires

Langage ecrit: commencer &
écrire seul, les lignes verticales




Langage ecrit: Discriminer des
mots
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COWBOY J
COWBOY
COYOTE
COYOTE
COWBOY
COYOTE
COWBOY
COWBOY
COYOTE
COYOTE COWBOY

COWBOY COYOTE



Explorer le monde: se repérer
dans l'espace
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Consigne: Reforme le puzzle de la couverture







Peindre le fond a I'’éponge marron
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Consigne: Termine de décorer les vétements du

cowboy
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B S’exercer au graphisme
decoratif




we-* utilisations: construire une

% ag Découvrir les nombres et leurs

collection équipotente

Consigne: Colle autant de selle gu’il y a de chevaux. @










ag Discriminer les formes
g o, er géométrigues
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Consigne: Colle les gommettes formes pour décorer le =
foulard du cowboy .
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ag Découvrir les nombres et leurs
%; \»‘\if utilisations: le 1
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Consigne: Colle une étoile sur chaque chapeau de |§=§
sheriff L




Consigne: Retrouve les lettres utiles pour écrire les mots

Découvrir le principe
alphabétique

suivants

CHAPEAU W

COWBOY W
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Consigne: Repasse sur les pointillés pour tracer le

chapeau du cowboy et dessine une étoile de sheriff

dessus

-

-

lllllllll
llllllllll
-~

-
e
’
4
4
4
1
1
1
1
1
1
1
AY
\
\
\,
A3
A}
AY
AY
Y
\
\
Ay
\
\
kY
—
g \
’ \
- \
1 \
1 \
1 \
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
A
~
*
hS
~———y
4
4
4
4
4
4
’
’,
4
/
4
4
4
4
’
1
“
Iy
1
)
/
AN
N
N,
N,
N,
SS
Seo
~—

-
-
lllllllllllll

llllllllllll
llllll
~~



